15-02-2024 06:38:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Doença não tem hora e o recurso muitas vezes é vir para Uberlândia, por isto contamos com a disponibilidade
da ambulância dia e noite para atender as pessoas de nosso Distrito.

para providências a partir de Janeiro de 2018 a ambulância do Distrito esteja disponível para rodar 24 horas a
serviço da população.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2017

DISTRITO DE TAPUIRAMA, 38.639-600, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 12328/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total